

Bydgoszcz, 4 lipca 2024r.

L.dz. GZ/PL/1957/24

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. Dostawa worków z tworzyw sztucznych do gromadzenia odpadów segregowanych dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.

\_nr sprawy: MKUO ProNatura ZP/TP/32/24

#### Pytanie 1

Czy worki mają być wyposażone w taśmę ściągającą w górnym tunelu worka oraz posiadać zgrzew boczny?

#### Odpowiedź:

Worki mają być wyposażone w taśmę ściągającą w górnym tunelu worka oraz posiadać zgrzew boczny.

#### Pytanie 2

Ile sztuk worków ma być na rolce?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie określa ilości worków w rolce, jednak preferuje 10 sztuk w rolce.

#### Pytanie 3

Ile rolek w opakowaniu zbiorczym?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie określa ilości rolek w opakowaniu zbiorczym.

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu